ELENCO DI COLLABORAZIONI ESTERNE E INCARICHI PROFESSIONALI CONFERITI DAL COMUNE DI BRESCIA NELL'ANNO 2025

Nominativo /
denominazione

BADALASSI GIOVANNA

Descrizione incarico

gestione di un corso di
formazione sul Bilancio di
genere

Inizio incarico

13/01/2025

Fine
incarico

31/05/2028

Importo

6.344,00 €

Importo
complessivamen
te erogato

FRANZOSINI PAOLO

Revisore dei conti

24/01/2025

24/01/2028

80.733,75 €

PINCHETTI GIULIO

Revisore dei conti

24/01/2025

24/01/2028

121.100,61 €

STEFANUTTI MAURIZIO

Revisore dei conti

24/01/2025

24/01/2028

80.733,75 €

PORTERI MARIATERESA

Presidente del collegio
consultivo tecnico

28/01/2025

31/03/2026

14.934,88 €

BARLATI STEFANO

Consulente tecnico di parte

28/02/2025

31/12/2027

1.220,00 €

RESS ANNA

gestione di un corso di
formazione sullo sviluppo del
Bilancio di genere

18/03/2025

31/05/2025

5.200,00 €

PISCOPO CARMINE ANDREA

Esperto esterno in selezione
pubblica comparativa

20/06/2025

20/07/2025

2.031,00 €

TULLO VANESSA

Coordinatore strategico
programmatico finalizzato alla
realizzazione del progetto
denominato "Desteenazione
Futuro"

04/07/2025

30/04/2028

123.840,00 €

10

MOROTTI GIORGIO

Patrocinio e rappresentanza
legale dinanzi alla Corte di
Giustizia Tributaria di Secondo
Grado della Lombardia
nell'ambito dei ricorsi in
materia di TARES anno 2013 e
TARI anni 2016-2017 proposti
da METRO ITALIA SPA

07/07/2025

07/07/2028

2.804,51 €

11

AGOSTINI MARCO

Esperto esterno in selezione
pubblica comparativa

14/07/2025

08/08/2025

2.068,00 €

12

DINOTOLA SARA

Docenza nell'ambito di un
corso formativo in tema
"Valutazione delle collezioni
bibliotecarie"

29/09/2025

06/10/2025

900,00 €

13

MARIOTTI ROBERTO

Attivita di supporto tecnico
specialistico per rilascio
autorizzazioni e attivita di
controllo in materia di vigilanza
in zone sismiche

16/09/2025

15/09/2027

19.032,00 €

14

PRANDELLI PAOLO

Docenza nell'ambito di un
corso formativo in tema
"Sviluppo delle competenze di
team building

10/10/2025

03/12/2025

2.882,08 €




