

ELENCO DI COLLABORAZIONI ESTERNE E INCARICHI PROFESSIONALI CONFERITI DAL COMUNE DI BRESCIA NELL'ANNO 2025

Nr.	Nominativo / denominazione	Descrizione incarico	Inizio incarico	Fine incarico	Importo	Importo complessivamente erogato
1	BADALASSI GIOVANNA	gestione di un corso di formazione sul Bilancio di genere	13/01/2025	31/05/2028	6.344,00 €	
2	FRANZOSINI PAOLO	Revisore dei conti	24/01/2025	24/01/2028	80.733,75 €	
3	PINCHETTI GIULIO	Revisore dei conti	24/01/2025	24/01/2028	121.100,61 €	
4	STEFANUTTI MAURIZIO	Revisore dei conti	24/01/2025	24/01/2028	80.733,75 €	
5	PORTERI MARIATERESA	Presidente del collegio consultivo tecnico	28/01/2025	31/03/2026	14.934,88 €	
6	BARLATI STEFANO	Consulente tecnico di parte	28/02/2025	31/12/2027	1.220,00 €	
7	RESS ANNA	gestione di un corso di formazione sullo sviluppo del Bilancio di genere	18/03/2025	31/05/2025	5.200,00 €	
8	PISCOPO CARMINE ANDREA	Esperto esterno in selezione pubblica comparativa	20/06/2025	20/07/2025	2.031,00 €	
9	TULLO VANESSA	Coordinatore strategico programmatico finalizzato alla realizzazione del progetto denominato "Destinazione Futuro"	04/07/2025	30/04/2028	123.840,00 €	
10	MOROTTI GIORGIO	Patrocinio e rappresentanza legale dinanzi alla Corte di Giustizia Tributaria di Secondo Grado della Lombardia nell'ambito dei ricorsi in materia di TARES anno 2013 e TARI anni 2016-2017 proposti da METRO ITALIA SPA	07/07/2025	07/07/2028	2.804,51 €	
11	AGOSTINI MARCO	Esperto esterno in selezione pubblica comparativa	14/07/2025	08/08/2025	2.068,00 €	
12	DINOTOLA SARA	Docenza nell'ambito di un corso formativo in tema "Valutazione delle collezioni bibliotecarie"	29/09/2025	06/10/2025	900,00 €	
13	MARIOTTI ROBERTO	Attività di supporto tecnico specialistico per rilascio autorizzazioni e attività di controllo in materia di vigilanza in zone sismiche	16/09/2025	15/09/2027	19.032,00 €	
14	PRANDELLI PAOLO	Docenza nell'ambito di un corso formativo in tema "Sviluppo delle competenze di team building	10/10/2025	03/12/2025	2.882,08 €	